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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

MODGIK.OA.171.PN-2.16

dotyczy:

Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Zakup elementéw
srodowiska sprzetowo-programowego do cyfrowej archiwizacji czesci analogowej
dokumentacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamédwien publicznych ( tj. Dz. U.
z 2015r. poz. 2164), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ zestawu pytan nr 3 wraz z
odpowiedzig;

Pytanie nr 1
1) Do czego Zamawiajacy cheialby wykorzystaé Scan-to-Box oraz jak taki proces powinlen wygladac?

Odpowiedz:
Scan-To-BOX jest rozwigzaniem pozwalajgcym na skanowanie dokumentéw do wydzielonej
przestrzeni dyskowej urzgdzenia.

Pytanie nr 2
2)  Co Zamawilajgcy rozumiem poprzez funkcje Scan-to-Me?

Odpowiedz:
Skanowanie do e-mail.

Pytanie nr 3

k)] ng Zameéwjaj&gcy zamierza wykorzystac opcie Scan-To-Me oraz Scan-To-Home skoro uwlerzytelnlanie
uzytkownikow do urzgdzen nle jest wymagane?

Odpowiedz:

Skonfigurowanie profilu skanowania po stronie urzgdzenia powinno umozliwiaé skanowanie do
e-mail oraz zdalnej lokalizacji poprzez protokét SMB (HOME) na podstawie zdefiniowanego loginu
i hasta.

Pytanie nr 4

4} Do czego Zamawiaiacy chelatby wykorzystaé Scan-to-DPWS oraz jak taki proces powinien wygladac?




Odpowiedz:

Scan-To-DPWS jest rozwigzaniem przysziosciowym pozwalajgcym Zamawiajagcemu  na
publikowanie zeskanowanych dokumentéw za pomoca wbudowanego w istniejace i uzytkowane
obecnie w MODGIK oprogramowanie, funkcjonalnosci wykorzystujacej WebServices.

Pytanie nr 5

5) Czy zamawiajacy dopuéci urzadzenla gdzie moZliwy jest przez przegladarke WWW jedynie poglad
aktualnego panelu urzadzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego urzadzenia.

Pytanie nr 6

6) Czy Zamawiajgcy dapug’ci oprogramowanie do katalogowanla plikéw PDF dla ktdre nie zostang
dastarczgne prawa lma;qtkﬁwe oraz kod Zrodtowy a ~dostarczone zostang jedynie konieczne do
wykonania zamawienia licencje? Natomiast przekazane zostang prawa majatkowe oraz kod Zrédlowy do

wazelkdch - konfiguracji/dostosowad/dokumentacji wykonanej ponad aplikacie standardows podczas
reallzacl widrozenia i

Odpowiedz:

Wraz z oprogramowaniem do katalogowania zeskanowanych plikéw PDF Wykonawca przekaze
autorskie prawa majgtkowe wraz z kodem zrédtowym dla celu dokonywania modyfikacji, jezeli jest
ona niezbgdna do korzystania z oprogramowania zgodnie z jego przeznaczeniem. Zamawiajgcy
nie dopuszcza licencji do wykonania zamowienia.

Z powazaniem




